2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 18,290.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,035.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,017.19

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 16,510.56

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 62,894.00

Total 116,747.55

**Ciento dieciseis  mil setecientos cuarenta y siete con 55/100 (116,747.55)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.899-Versión 1 116,747.55

Monto de Compromiso
13/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101129697 E. Threan & CIA, SRL 116,747.55

Total 116,747.55

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: